
Passat燃料給油記録

走行月日 走行距離 トリップ 給油量 燃費 燃料 燃料費 単価 ＧＳ 目的地 搭乗 積載 タイヤ 天候 高速 山岳 一般
Km Km L Km/L HorR ￥ ￥/L SS 経由地 人 ％ ％ ％

H19.1.16 27 27 53 H 7,261 137 大島 納車 1 冬 晴 0 0 100
H19.1.22 211 184 25.3 7.3 H 3,466 137 大島 市内 4 冬 晴 0 0 100
H19.1.30 486 275 41 6.7 H 5,617 137 大島 市内 3 BOX 冬 晴 0 0 100
H19.2.7 615 129 17 7.6 H 2,312 136 古正寺 市内 3 BOX 冬 晴 0 0 100
H19.2.11 1,219 604 53 11.4 H 7,208 136 古正寺 長岡～町田 WOLFi 4.5 BOX 冬 晴 80 0 20
H19.2.26 1,561 342 47.8 7.2 H 6,357 133 大島 市内 3 BOX 冬 晴 0 0 100
H19.3.9 1,806 245 32 7.7 H 4,256 133 大島 市内　見附市往復 4 BOX 冬 晴 30 0 70
H19.3.18 2,455 649 58 11.2 H 7,656 132 古正寺 長岡～町田 WOLFi 4.5 BOX 冬 晴 80 0 20
H19.3.31 2,834 379 43.2 8.8 H 5,746 133 大島 長岡～新発田 4 BOX 冬 小雪 60 0 40
H19.4.2 3,451 617 53 11.6 H 7,155 135 大島 長岡～町田 WOLFi 4.5 BOX 冬 晴 80 0 20
H19.4.7 4,031 580 52 11.2 H 7,020 135 大島 長岡～町田 夏タイヤ交換 4 BOX 冬 晴 80 0 20
H19.4.28 4,317 286 42 6.8 H 5,670 135 大島 市内 4 BOX 夏 晴 0 0 100
H19.5.6 4,662 345 40 8.6 H 5,600 140 大島 長岡～高田 市内 2 BOX 夏 晴 30 0 70
H19.5.29 4,994 332 40 8.3 H 5,680 142 大島 長岡～三条～加茂 3 BOX 夏 晴 30 0 70
H19.6.16 5,153 159 24.8 6.4 H 3,571 144 大島 市内 3 BOX 夏 晴 0 0 100
H19.6.30 5,440 287 30.75 9.3 H 4,428 144 大島 長岡～十日町 3 BOX 夏 曇 20 0 80
H19.7.14 5,560 120 22 5.5 H 3,146 143 大島 市内　台風4号接近 3 BOX 夏 雨 0 0 100
H19.7.17 6,152 592 58.5 10.1 H 8,366 143 大島 長岡～町田　7/16中越沖地震 4 BOX 夏 曇 80 0 20
H19.8.4 6,363 211 30 7.0 H 4,410 147 大島 市内　台風5号接近 3 BOX 夏 曇 0 0 100
H19.8.18 6,568 205 35.1 5.8 H 5,300 151 古正寺 市内 3 BOX 夏 晴 0 0 100
H19.8.25 7,151 583 51.6 11.3 H 7,843 152 大島 長岡～軽井沢　新潟往復 4 BOX 夏 晴 60 0 40
H19.9.19 7,616 465 42 11.1 H 6,426 153 大島 長岡～新潟 2 BOX 夏 晴 70 0 30
H19.9.22 7,677 61 17.6 3.5 H 2,675 152 大島 市内 9/19満タン不足補給 2 BOX 夏 晴 0 0 100
H19.10.2 8,079 402 47.6 8.4 H 7,283 153 大島 長岡～新潟 4 BOX 夏 晴 20 0 80
H19.10.21 8,482 403 44.5 9.1 H 6,764 152 大島 長岡～妙高高原 4 BOX 夏 晴 50 20 30
H19.11.9 8,778 296 34.96 8.5 H 5,454 156 大島 市内 1 BOX 夏 晴 0 0 100
H19.11.11 9,407 629 52 12.1 H 8,112 156 大島 長岡～南アルプス 3 MTB 夏 晴 60 20 20
H19.12.24 9,527 120 21.6 5.6 H 3,478 161 大島 市内　冬タイヤ 2 BOX 冬 晴 0 0 100
H20.1.12 9,783 256 36 7.1 H 5,796 161 大島 市内 2 BOX 冬 小雪 0 0 100
H20.3.2 9,957 174 28 6.2 H 4,396 157 大島 市内 2 BOX 冬 晴 0 0 100
H20.4.2 10,206 249 38 6.6 H 5,244 138 大島 市内 2 BOX 夏 晴 0 0 100
H20.4.25 10,325 119 17 7.0 H 2,346 138 大島 市内 2 BOX 夏 晴 0 0 100
H20.4.27 10,697 372 33.5 11.1 H 4,824 144 ENEOS 長岡～軽井沢～清里～河口湖 4 BOX 夏 雨 70 10 20
H20.4.29 11,194 497 41.6 11.9 H 5,782 139 出光 河口湖～八王子～長岡　六日町 4 MTB 夏 晴 70 20 10
H20.6.10 11,351 157 24 6.5 H 4,224 176 大島 市内 2 BOX 夏 晴 0 0 100
H20.6.15 11,463 112 11.5 9.7 H 2,001 174 大島 長岡～十日町 2 BOX 夏 曇 20 0 80
H20.6.28 11,571 108 16 6.8 H 2,832 177 大島 市内 2 BOX 夏 晴 0 0 100
H20.7.12 11,774 203 27.8 7.3 H 5,143 185 大島 市内 1 BOX 夏 小雨 0 0 100
H20.8.15 12,036 262 33.25 7.9 H 6,517 196 川口ＳＡ 十日町 2 BOX 夏 雨 0 0 100
H20.8.15 12,342 306 26.84 11.4 H 5,100 190 大島 長岡～沼田 3 BOX 夏 雨 70 10 20
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H20.9.14 12,653 311 35.5 8.8 H 6,319 178 大島 長岡～湯沢 3 BOX 夏 晴 0 0 100
H20.9.16 13,227 574 50 11.5 H 8,900 178 大島 長岡～町田 2 BOX 夏 晴 80 0 20
H20.11.8 13,565 338 48 7.0 H 7,056 147 大島 長岡～大湯温泉 12.9km/L 2 BOX 夏 晴 0 0 100
H20.12.20 13,861 296 37.65 7.9 H 4,367 116 大島 市内 2 BOX 冬 晴 0 0 100
H21.1.10 14,001 140 20.72 6.8 H 2,300 111 大島 市内 2 BOX 冬 雪 0 0 100
H21.2.6 14,214 213 30.3 7.0 H 3,606 119 大島 市内 2 BOX 冬 雪 0 0 100
H21.3.17 14,482 268 39.8 6.7 H 4,935 124 大島 市内 2 BOX 冬 晴 0 0 100
H21.3.28 14,525 43 7.2 6.0 H 893 124 大島 長岡～町田 12.8km/L 2 BOX 冬 晴 0 0 100
H21.4.4 15,182 657 55.71 11.8 H 7,075 127 大島 市内 デポドン発射 2 BOX 夏 晴 0 0 100
H21.6.12 15,546 364 46.43 7.8 H 6,129 132 大島 市内 3 BOX 夏 晴 0 0 100
H21.6.15 16,266 720 65.8 10.9 H 8,290 126 大島 長岡～清里 11.8km/L 3 bike 夏 晴 0 0 100
H21.8.22 16,744 478 59 8.1 H 8,083 137 大島 大河津、市内 2 bike 夏 晴 70 0 30
H21.9.22 17,289 545 55.7 9.8 H 7,854 141 大島 弥彦、大河津 2 bike 夏 晴 0 0 100
H21.10.1 18,014 725 61.6 11.8 H 8,624 140 田中 長岡～町田 12.7km/L 3 BOX 夏 晴 70 0 30
H21.10.9 18,691 677 56 12.1 H 7,728 138 大島 長岡～清里 13.1km/L 3 bike 夏 晴 70 20 10
H21.10.30 19,002 311 32 9.7 H 4,416 138 大島 六日町、栃尾 2 BOX 冬 晴 20 0 80
H21.11.4 19,758 756 62 12.2 H 8,556 138 大島 長岡～町田 13.8km/L 3 BOX 冬 晴 70 0 30
H21.12.14 20,075 317 41.5 7.6 H 5,727 138 大島 市内　初降雪 3 BOX 冬 雪 0 0 100
H22.1.17 20,329 254 38 6.7 H 5,016 132 セルフ 市内　大雪 3 BOX 冬 雪 0 0 100
H22.2.14 20,720 391 53 7.4 H 7,314 138 セルフ 市内 3 BOX 冬 晴 0 0 100
H22.3.5 20,968 248 33 7.5 H 4,554 138 セルフ 市内 3 BOX 冬 雨 0 0 100
H22.3.18 21,131 163 21 7.8 H 2,961 141 セルフ 市内 3 BOX 冬 晴 0 0 100
H22.4.7 21,776 645 57 11.3 H 8,037 141 セルフ 市内 3 BOX 冬 雨 0 0 100
H22.4.19 21,990 214 27 7.9 H 3,942 146 セルフ 市内 3 BOX 夏 晴 0 0 100
H22.5.12 22,364 374 41 9.1 H 6,152 150 セルフ 市内 3 BOX 夏 晴 0 0 100
H22.6.10 22,740 376 41 9.2 H 6,027 147 セルフ 上越 3 BOX 夏 晴 70 0 30
H22.7.8 23,454 714 64 11.2 H 9,216 144 セルフ 市内 3 BOX 夏 晴 0 0 100
H22.9.7 23,904 450 60 7.5 H 8,160 136 セルフ 長岡～軽井沢 12.5km/L 3 BOX 夏 晴 60 20 20
H22.9.23 24,266 362 42 8.6 H 5,712 136 セルフ 市内 3 BOX 夏 雨 0 0 100
H22.9.25 24,698 432 39.1 11.0 H 5,317 136 セルフ 長岡～町田～清里 12.0km/L 3 BOX 夏 晴 60 20 20
H22.10.23 25,375 677 61 11.1 H 8,296 136 セルフ 清里～長岡 13.0km/L 3 BOX 夏 晴 0 0 100
H22.11.18 25,741 366 48.74 7.5 H 6,726 138 セルフ 市内 3 BOX 冬 雨 0 0 100
H22.12.25 25,997 256 37 6.9 H 5,106 138 セルフ 長岡～清里 12.5km/L 3 BOX 冬 晴 60 20 20
H23.1.4 26,626 629 57 11.0 H 8,037 141 セルフ 市内 3 BOX 冬 雪 0 0 100
H23.2.14 26,972 346 53 6.5 H 7,632 144 セルフ 市内 3 BOX 冬 雪 0 0 100
H23.3.7 27,216 244 32 7.6 H 4,928 154 セルフ 市内 3 BOX 冬 晴 0 0 100
H23.3.14 27,302 86 11 7.8 H 1,716 156 セルフ 市内　3.11東北大地震　3.12長野北部大地震 3 BOX 冬 晴 0 0 100
H23.4.2 27,447 145 18.36 7.9 H 2,864 156 セルフ 市内 3 BOX 冬 晴 0 0 100
H23.4.8 28,026 579 48 12.1 H 7,488 156 セルフ 長岡～町田 13.1km/L 3 BOX 冬 晴 70 0 30
H23.5.3 28,387 361 36 10.0 H 5,760 160 セルフ 市内 3 BOX 夏 晴 0 0 100
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H23.5.7 28,894 507 44 11.5 H 7,040 160 セルフ 長岡～軽井沢 12.5km/L 3 BOX 夏 晴 60 20 20
H23.5.20 28,950 56 8 7.0 H 1,256 157 セルフ 市内 3 BOX 夏 晴 0 0 100
集計 28,923 3,218.9 8.7 462,580 145.4 2.9 22.5 2.2 75.3

ガソリン1L消費当りのCO2発生量(kg) 2.85 ガソリン比重 0.75

ガソリン消費 走行距離/L 走行距離 燃料消費 CO2発生量 燃料消費率 CO2発生率

走行データ Km/L Km L kg L/Km kg/km

PASSAT 2.0FSI 8.7 28,923 3218.9 9,174 0.11 0.32
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